
Pilman Triatlon
23/08/2014 Žďár nad Sázavou, Pilská nádrž

Předběžná výsledková listina

Muži 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. Poř. kat. Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Profi stáj

1./M30 04:25:34.9 00:00:00.0 00:26:20.8 02:32:14.4 01:25:09.41. 1 3 200:54.2 00:56.1EKOL ELITE TRIATLON TEAMCZE       1982DVOŘÁK Ladislav33
1./M35 04:30:40.3 00:05:05.4 00:28:07.5 02:34:39.0 01:25:53.82. 6 6 301:07.1 00:52.9SK OMT PardubiceCZE       1976WAINER Jan218
2./M30 04:31:15.6 00:05:40.7 00:31:23.9 02:30:06.7 01:27:09.13. 22 2 401:28.4 01:07.5Velosport Valenta Scott TeamCZE       1983HOLUB Václav35
1./M25 04:32:15.7 00:06:40.8 00:32:01.5 02:34:26.9 01:23:48.34. 27 5 101:05.5 00:53.5TRI SPORT TEAMCZE       1987TRUHLÁŘ Luboš39
2./M35 04:33:45.6 00:08:10.7 00:28:11.2 02:34:13.2 01:29:39.25. 8 4 901:05.1 00:36.9ROCKTECHNIK  TRIATLONCZE       1979KRPEC Lukáš168
3./M30 04:36:06.7 00:10:31.8 00:28:04.9 02:38:17.9 01:27:31.66. 5 9 601:01.9 01:10.4LABE TRI CLUBCZE       1982KORINEK Tomas117
4./M30 04:37:25.0 00:11:50.1 00:28:27.1 02:38:00.9 01:28:37.97. 11 8 701:04.7 01:14.4SK DKNV - Author Xterra TeamCZE       1982JAKUBÍ ČEK Jan29
2./M25 04:41:39.3 00:16:04.4 00:28:08.3 02:38:53.0 01:32:27.78. 7 10 1300:57.6 01:12.7Realiz sport teamCZE       1987RYBÁČEK Miroslav172
3./M35 04:42:14.0 00:16:39.1 00:30:34.9 02:39:10.7 01:30:07.39. 17 11 1001:07.4 01:13.7ROCKTECHNIK  TRIATLONCZE       1979KŘIVÁNEK Josef27
5./M30 04:44:10.6 00:18:35.7 00:32:01.5 02:40:23.0 01:29:36.110. 28 12 801:13.1 00:56.9IRON STARS BEROUNCZE       1983EKL Tomáš34
1./M18 04:44:22.7 00:18:47.8 00:27:42.5 02:41:45.0 01:31:40.411. 3 14 1200:55.2 02:19.6TTK Slavia VŠ PlzeňCZE       1994MAJER Jan118
6./M30 04:46:03.3 00:20:28.4 00:35:47.6 02:30:00.0 01:37:11.912. 52 1 2701:57.8 01:06.0Cyklo MXM HulínCZE       1980BLINKA Lud ěk47
2./M18 04:47:20.1 00:21:45.2 00:28:15.3 02:45:23.4 01:31:38.813. 9 24 1100:58.6 01:04.0GLASSMAN TTCZE       1990VESELÝ Petr209
7./M30 04:51:12.2 00:25:37.3 00:27:50.0 02:46:23.7 01:34:41.914. 4 28 1701:19.1 00:57.5E.ON Triathlon TeamCZE       1983HRADECKÝ Jan24
8./M30 04:51:51.0 00:26:16.1 00:28:50.5 02:35:08.2 01:44:43.715. 13 7 5200:52.3 02:16.3AXIOM OrBiTtCZE       1983HAVLÍČEK Tomáš31
9./M30 04:54:35.9 00:29:01.0 00:33:01.2 02:42:32.9 01:35:49.416. 34 17 2201:29.1 01:43.3IRON STARS BEROUNCZE       1981CIBULKA Stanislav56
3./M25 04:55:38.1 00:30:03.2 00:31:00.5 02:44:14.6 01:37:57.317. 19 21 3001:07.6 01:18.1IndividuálníCZE       1987JÍLEK David14

10./M30 04:55:52.6 00:30:17.7 00:32:01.8 02:43:04.5 01:37:46.518. 29 19 2901:19.5 01:40.3Triatlon Team OpavaCZE       1981KOPŘIVA Petr89
3./M18 04:56:11.2 00:30:36.3 00:30:40.2 02:44:01.6 01:38:10.819. 18 20 3201:37.0 01:41.6In trenerCZE       1991ŠIMON Jan93
4./M25 04:57:17.6 00:31:42.7 00:31:52.6 02:46:46.8 01:36:10.920. 26 30 2401:12.8 01:14.5HISPORT TeamCZE       1988VOLEJNÍK Michal213
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1./M40 04:57:53.7 00:32:18.8 00:32:55.1 02:43:03.2 01:39:38.021. 33 18 3801:07.5 01:09.9ENERGY TEAMCZE       1974JAROŠ Zbyšek228
5./M25 04:58:32.7 00:32:57.8 00:32:07.7 02:47:31.8 01:35:41.222. 30 31 2101:30.5 01:41.5Krušnoman TT LitvínovCZE       1989PROCHÁZKA Tomáš170
1./M45 04:58:40.1 00:33:05.2 00:30:30.1 02:41:11.4 01:43:26.723. 16 13 4902:13.0 01:18.9SK OMT PardubiceCZE       1969PETR Pavel235
2./M40 04:58:51.2 00:33:16.3 00:34:13.6 02:47:36.0 01:33:13.224. 37 32 1402:14.6 01:33.8Trutnov TRI TEAMCZE       1974ŠTANGLER David192
4./M35 04:59:34.9 00:34:00.0 00:30:00.1 02:45:50.3 01:41:08.625. 14 25 4001:14.6 01:21.3ENERGY TEAMCZE       1976STRANGMÜLLER Jan229
3./M40 05:01:51.8 00:36:16.9 00:35:41.9 02:47:37.4 01:35:52.126. 50 33 2301:44.8 00:55.6SK ORBEA CZECH MASTERSCZE       1970KŇÁVA Martin230

11./M30 05:02:11.9 00:36:37.0 00:39:28.3 02:41:48.0 01:36:52.427. 86 15 2602:45.2 01:18.0F-bike klub SádekCZE       1984DITTRICH Jiří62
4./M40 05:02:52.0 00:37:17.1 00:38:57.6 02:45:58.2 01:34:55.728. 77 26 1801:34.2 01:26.3IRON STARS BEROUNCZE       1972KŘEČEK Tomáš126
2./M45 05:04:32.9 00:38:58.0 00:40:25.9 02:47:45.8 01:33:59.629. 94 34 1501:23.3 00:58.3B a H Triatlon Č.BudějoviceCZE       1969LÁCHA Pavel22
3./M45 05:06:53.5 00:41:18.6 00:36:21.4 02:51:21.0 01:36:51.230. 58 40 2501:21.1 00:58.8TJ Spartak TřebíčCZE       1966PROCHÁZKA Milan169
6./M25 05:08:07.6 00:42:32.7 00:28:39.7 02:46:43.5 01:49:55.831. 12 29 7201:43.8 01:04.8GLASSMAN TTCZE       1986KONŠEL Petr115
4./M45 05:08:13.9 00:42:39.0 00:39:36.7 02:57:54.7 01:27:27.732. 88 62 501:56.8 01:18.0TRI KLUB PříbramCZE       1966ŠVARC Petr196
5./M45 05:08:28.7 00:42:53.8 00:40:48.3 02:49:23.0 01:34:23.033. 102 38 1602:07.9 01:46.5IRON STARS BEROUNCZE       1968MIKULA Miroslav28
5./M40 05:08:36.6 00:43:01.7 00:34:33.5 02:51:14.2 01:40:06.734. 42 39 3901:35.1 01:07.1Krušnoman TT LitvínovCZE       1974STUDENT Martin23

12./M30 05:09:01.9 00:43:27.0 00:28:20.4 02:42:06.9 01:56:15.335. 10 16 10001:16.3 01:03.0ASK TT-Ski BlanskoCZE       1980GROŠEK Luboš80
13./M30 05:09:41.8 00:44:06.9 00:35:27.1 02:47:56.3 01:42:20.036. 46 35 4502:36.7 01:21.7Running PragueCZE       1984OPOLECKÝ Martin152

6./M40 05:10:22.5 00:44:47.6 00:35:31.3 02:55:34.9 01:35:30.437. 47 52 2002:25.8 01:20.1CZE       1974VĚTROVSKÝ Tomáš210
5./M35 05:10:55.7 00:45:20.8 00:38:46.2 02:44:54.3 01:43:17.938. 74 22 4802:19.0 01:38.3Fort SMC Usti nad OrliciCZE       1979DOLECEK Josef65
6./M35 05:13:09.2 00:47:34.3 00:41:32.4 02:46:17.1 01:41:26.239. 103 27 4201:56.1 01:57.4MST JihlavaCZE       1978BUČEK Martin53
7./M35 05:14:46.8 00:49:11.9 00:38:27.7 02:55:39.9 01:37:15.240. 70 53 2802:13.0 01:11.0TJ SLAVOJ ČÁSLAVCZE       1977KUDRNA David127
4./M18 05:15:34.7 00:49:59.8 00:26:23.0 02:55:18.2 01:51:35.841. 2 48 7901:27.7 00:50.0VSK Univerzita BrnoCZE       1990MALEŇÁK Filip104
6./M45 05:15:52.2 00:50:17.3 00:32:52.9 02:55:22.2 01:44:54.442. 32 50 5401:35.7 01:07.0Triatlon99CZE       1965POKORNÝ Martin167

14./M30 05:16:52.1 00:51:17.2 00:40:04.4 02:54:36.8 01:38:20.643. 89 43 3302:02.2 01:48.1INOX Tri TeamCZE       1982ŠIMČÍK Radek191
15./M30 05:17:07.8 00:51:32.9 00:31:12.7 02:55:01.5 01:48:13.944. 20 45 6601:33.6 01:06.1Krušnoman TT LitvínovCZE       1980IMMER Tomáš91

7./M45 05:17:45.0 00:52:10.1 00:32:29.4 02:56:12.2 01:46:26.045. 31 55 6001:07.9 01:29.5Etriatlon teamCZE       1965PEKÁREK Milan160
7./M40 05:18:20.7 00:52:45.8 00:37:42.6 02:55:20.6 01:42:14.246. 64 49 4401:40.7 01:22.6Rideko bikeCZE       1974LUKÁŠ Petr133

16./M30 05:18:27.2 00:52:52.3 00:30:03.2 02:56:47.4 01:48:17.947. 15 58 6701:20.3 01:58.4FORT SMCCZE       1984ŠEBEK Michal188
7./M25 05:19:01.5 00:53:26.6 00:31:45.5 03:01:18.7 01:42:38.248. 24 72 4601:48.7 01:30.4OMTCZE       1988PAVELKA Marek156
8./M35 05:19:22.1 00:53:47.2 00:38:42.7 02:55:54.4 01:41:29.549. 73 54 4302:05.2 01:10.3TriSK ČBCZE       1976BEŇO Ladislav43
9./M35 05:19:28.9 00:53:54.0 00:43:10.6 02:54:40.9 01:38:52.650. 115 44 3601:40.6 01:04.2Triclub HomolkaCZE       1978ŠOULA Old řich232

17./M30 05:21:37.3 00:56:02.4 00:36:07.5 02:49:15.2 01:50:05.451. 55 37 7303:05.6 03:03.6Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.CZE       1981DOHNAL Petr64
1./M50 05:22:20.4 00:56:45.5 00:37:47.6 02:56:57.1 01:44:40.852. 65 59 5101:48.5 01:06.4TK Vyšehrad PrahaCZE       1963MARTÍNEK Jan138
8./M40 05:23:46.7 00:58:11.8 00:36:15.0 03:03:11.3 01:39:24.753. 57 82 3702:52.3 02:03.4TJ Packa PrahaCZE       1973SAIDL Filip177
9./M40 05:24:25.4 00:58:50.5 00:31:34.5 02:55:24.4 01:55:17.154. 23 51 9401:09.1 01:00.3ENERGY TEAMCZE       1970KAPR Michael103

10./M40 05:24:27.0 00:58:52.1 00:35:45.8 03:04:18.3 01:41:14.755. 51 85 4101:39.0 01:29.2VP AgroCZE       1974STEHLÍK Pavel185
10./M35 05:25:14.3 00:59:39.4 00:37:16.4 03:06:02.8 01:38:35.956. 60 91 3402:08.8 01:10.4Sportovní klub JulboWay o.s.CZE       1979KEMPA Jan107
18./M30 05:25:40.4 01:00:05.5 00:49:30.9 02:54:24.4 01:38:07.257. 149 42 3102:28.6 01:09.3Zelené město Pha 9CZE       1980FRIČEK Jan77
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11./M35 05:26:10.8 01:00:35.9 00:35:13.8 02:59:52.9 01:47:57.258. 43 69 6401:28.4 01:38.5ROCKTECHNIK  TRIATLONSVK       1976NÉČ Ladislav32
12./M35 05:26:23.7 01:00:48.8 00:35:47.7 03:00:09.3 01:45:54.659. 53 70 5902:16.7 02:15.4Etriatlon teamCZE       1977BRZÁK Jan52

2./M50 05:26:30.7 01:00:55.8 00:39:17.8 02:55:12.4 01:48:34.160. 84 46 6901:37.9 01:48.5EKOL TEAM o.s.CZE       1964KREJČÍ Miroslav123
13./M35 05:27:05.5 01:01:30.6 00:31:13.1 02:57:00.9 01:55:59.761. 21 60 9601:46.5 01:05.3Zdar BarCZE       1979ZÍKA Jan224
11./M40 05:27:23.8 01:01:48.9 00:43:09.2 02:58:07.6 01:43:50.062. 114 63 5001:14.3 01:02.7Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.CZE       1972PAZDERA Miroslav158
19./M30 05:27:29.8 01:01:54.9 00:38:37.7 02:52:50.9 01:52:56.163. 72 41 8501:53.4 01:11.7RESOLUTION TEAMCZE       1980BÍLEK Jan45

8./M25 05:27:53.8 01:02:18.9 00:37:08.2 03:01:23.1 01:45:12.864. 59 74 5502:38.2 01:31.5CZE       1989MAŘÁČEK Tomáš139
8./M45 05:28:30.1 01:02:55.2 00:35:48.6 02:49:13.4 01:59:53.765. 54 36 10802:13.4 01:21.0TT PardubiceCZE       1965KRUTÍLEK Marek125
1./M55 05:28:35.9 01:03:01.0 00:36:11.8 02:59:51.2 01:49:46.266. 56 68 7101:16.0 01:30.7TT PardubiceCZE       1959KAŠPÁREK Petr105
9./M25 05:29:31.3 01:03:56.4 00:34:29.6 02:56:37.2 01:52:28.267. 41 56 8203:29.0 02:27.3KOS Slavia PlzeňCZE       1988KAMARYT Tomáš102

10./M25 05:29:39.3 01:04:04.4 00:38:48.4 02:59:01.5 01:48:22.268. 75 66 6802:03.3 01:23.9TT MIP PoličkaCZE       1988VLČEK Štěpán211
14./M35 05:29:53.6 01:04:18.7 00:42:17.2 03:09:35.9 01:35:16.769. 108 105 1901:43.4 01:00.4SK PRIMA POLIČKACZE       1979ŠUTERA Josef195
12./M40 05:32:59.9 01:07:25.0 00:37:37.0 02:56:47.1 01:55:06.270. 62 57 9201:50.8 01:38.8Krkonošman TeamCZE       1974PEŠAN Jan161

9./M45 05:33:53.8 01:08:18.9 00:35:38.3 03:02:18.7 01:52:22.671. 48 76 8101:57.5 01:36.7TRI KLUB PříbramCZE       1967ŠÁLEK Martin187
20./M30 05:33:57.6 01:08:22.7 00:39:09.0 03:04:58.1 01:45:28.472. 82 88 5603:05.4 01:16.7Auto RZ BoskoviceCZE       1980PLHOŇ Patrik165

5./M18 05:34:34.7 01:08:59.8 00:39:02.8 03:06:57.6 01:44:52.673. 79 96 5302:14.7 01:27.0SK FugaCZE       1991HRABEC Jan88
13./M40 05:35:17.9 01:09:43.0 00:39:30.7 03:00:58.4 01:50:33.374. 87 71 7502:28.7 01:46.8TJ Slovan PodlesíCZE       1973SIKORA Aleš180
15./M35 05:35:56.7 01:10:21.8 00:34:16.1 03:02:45.9 01:54:01.475. 39 78 9001:55.7 02:57.6IRON STARS BEROUNCZE       1976TOMČO Dušan200
16./M35 05:36:27.6 01:10:52.7 00:46:26.5 03:02:46.1 01:43:00.576. 134 79 4702:26.8 01:47.7MST JihlavaCZE       1979VRÁBEL Pavel216
17./M35 05:37:11.4 01:11:36.5 00:42:56.0 02:59:38.5 01:51:22.877. 112 67 7801:56.4 01:17.7CZE       1977DOMINEK Martin67
10./M45 05:38:03.8 01:12:28.9 00:40:45.4 03:02:57.6 01:51:02.878. 101 80 7701:41.3 01:36.7Sokol SadskáCZE       1965VAVÁK Libor207
11./M25 05:38:08.5 01:12:33.6 00:42:14.2 03:05:39.6 01:45:48.579. 107 89 5802:36.0 01:50.2TJ Sokol SobíňovCZE       1986ONDRÁČEK Marek151
6./M18 05:38:12.7 01:12:37.8 00:46:12.6 03:07:53.5 01:38:38.880. 132 101 3502:53.6 02:34.2NTSLBLCZE       1992PAVLOŇ Filip157

11./M45 05:38:20.6 01:12:45.7 00:42:38.5 02:58:50.7 01:52:41.581. 109 65 8302:33.6 01:36.3Sportovní klub JulboWay o.s.CZE       1969FOLTAS Marcel30
18./M35 05:38:50.2 01:13:15.3 00:37:19.1 02:57:20.1 02:01:07.182. 61 61 10901:37.8 01:26.1Žižkovský tygřiCZE       1975VOJTA Pavel212
1./M60+ 05:39:07.1 01:13:32.2 00:44:56.0 03:01:19.0 01:47:37.483. 127 73 6303:32.8 01:41.9CZE       1954ŠLÉGR Ji ří231
19./M35 05:40:25.4 01:14:50.5 00:40:28.3 03:03:10.0 01:50:17.884. 95 81 7403:41.1 02:48.2KOS Slavia VŠ PlzeňCZE       1978TOŠNER Michal201
21./M30 05:41:04.5 01:15:29.6 00:43:40.5 02:45:22.6 02:07:25.585. 120 23 12502:37.3 01:58.6TRI LIFECZE       1983ČERNÝ Martin60
22./M30 05:41:19.5 01:15:44.6 00:40:13.2 03:04:00.9 01:52:52.086. 91 84 8402:18.0 01:55.4SVK       1982CIBIRA Frantisek55

2./M55 05:41:34.1 01:15:59.2 00:44:18.3 03:06:49.6 01:45:47.687. 125 94 5702:44.0 01:54.63atlon Team UničovCZE       1957KREJČÍ Ivo124
23./M30 05:41:51.2 01:16:16.3 00:47:05.8 03:02:00.2 01:49:32.788. 138 75 7002:24.3 00:48.2CZE       1983MAZAL Petr143
20./M35 05:41:53.1 01:16:18.2 00:37:38.7 03:02:40.9 01:57:39.189. 63 77 10102:33.5 01:20.9Triatlon Mladá BoleslavCZE       1975KRÁSNÝ Petr122
12./M25 05:42:07.6 01:16:32.7 00:38:08.9 03:11:18.3 01:47:31.790. 67 110 6203:11.2 01:57.5Moravská TřebováCZE       1985POSPÍŠIL Josef233
24./M30 05:43:04.6 01:17:29.7 00:43:22.5 03:06:57.4 01:48:07.991. 117 95 6502:54.5 01:42.3SpecializedCZE       1980KÖVEŠLYGETY Petr119
25./M30 05:44:51.2 01:19:16.3 00:38:18.7 02:55:16.5 02:07:10.692. 68 47 12401:36.3 02:29.1MST JihlavaCZE       1981ZELENÝ Radek222
14./M40 05:46:12.0 01:20:37.1 00:34:15.0 03:03:29.0 02:04:07.993. 38 83 11602:34.6 01:45.5Triatlon Mladá BoleslavCZE       1972KOLÍN Jaroslav114
13./M25 05:46:50.7 01:21:15.8 00:35:41.5 03:11:51.0 01:56:00.294. 49 111 9701:34.8 01:43.2IRON STARS BEROUNCZE       1989CIBULKA Radim57
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15./M40 05:47:44.7 01:22:09.8 00:40:28.4 03:05:48.7 01:56:06.595. 96 90 9902:39.1 02:42.0NeVrSport TeamCZE       1973MAREŠ Ji ří38
26./M30 05:49:48.4 01:24:13.5 00:31:48.2 03:18:59.2 01:56:04.796. 25 125 9801:07.9 01:48.4TRIATLON TEAM TRNAVASVK       1983SKVARENINA Michal181
14./M25 05:50:42.1 01:25:07.2 00:38:51.5 03:07:17.9 01:59:19.897. 76 97 10703:13.4 01:59.5Trisport teamCZE       1986KUSÁK David129
15./M25 05:51:37.1 01:26:02.2 00:58:45.0 02:58:16.1 01:50:34.498. 156 64 7602:32.6 01:29.0KladnoCZE       1985NOVÁK Zbyn ěk150
16./M25 05:52:08.3 01:26:33.4 00:33:13.0 03:08:32.9 02:07:08.299. 35 103 12301:29.4 01:44.8TRI SKI Horní PočerniceCZE       1988ŽOHA Jan226
21./M35 05:52:51.7 01:27:16.8 00:42:09.7 03:13:49.2 01:53:26.3100. 105 113 8702:10.8 01:15.7CZE       1978VINOPAL Ji ří162
27./M30 05:52:53.5 01:27:18.6 00:38:24.2 03:17:27.7 01:53:52.6101. 69 120 8801:52.1 01:16.9SK Sever BrnoCOL       1983PACHECO Edinson153
16./M40 05:53:29.0 01:27:54.1 00:42:59.1 03:10:04.9 01:55:54.7102. 113 107 9502:24.3 02:06.0TT TálínCZE       1974SLÁDEČEK Jakub182

3./M50 05:54:15.9 01:28:41.0 00:45:14.1 03:10:20.2 01:53:11.7103. 129 108 8603:20.0 02:09.9CZE       1963MIKOLÁŠEK Petr234
22./M35 05:55:16.4 01:29:41.5 00:38:29.8 03:23:43.3 01:46:37.5104. 71 133 6104:03.3 02:22.5Biko AdventuresCZE       1977SMEJKAL Marek183
17./M40 05:55:33.9 01:29:59.0 00:39:07.5 03:09:29.8 02:01:49.0105. 81 104 11003:10.1 01:57.5CZE       1972JENÍK Jan95
23./M35 05:56:11.4 01:30:36.5 00:35:23.8 03:10:30.4 02:04:50.1106. 44 109 11702:04.4 03:22.7Kostelec u Heřmanova MěstceCZE       1978JELÍNEK Petr94
18./M40 05:57:22.7 01:31:47.8 00:35:24.1 03:07:49.0 02:11:08.7107. 45 100 13201:13.6 01:47.3LOS RAPIDOSCZE       1971ŠVASTAL Václav96

4./M50 05:58:44.2 01:33:09.3 00:45:37.3 03:08:07.6 01:59:04.3108. 131 102 10603:13.6 02:41.4NapajedlaCZE       1964MALOVANÝ Miloš136
19./M40 05:59:20.4 01:33:45.5 00:46:29.2 03:14:03.5 01:54:00.4109. 135 115 8903:23.6 01:23.7CZE       1973WEIMANN Jakub219

7./M18 05:59:42.5 01:34:07.6 00:42:10.9 03:07:32.9 02:03:18.4110. 106 98 11404:41.6 01:58.7Cykloturistický oddíl DarkovičCZE       1991VANHARA Vojtech205
20./M40 06:00:12.9 01:34:38.0 00:52:33.0 03:04:31.8 01:58:51.0111. 153 86 10502:34.0 01:43.1CZE       1972KYNICKÝ Radek130

3./M55 06:02:17.1 01:36:42.2 00:34:27.0 03:12:13.2 02:10:56.5112. 40 112 13101:24.7 03:15.7TT PardubiceCZE       1959RYZNER Jan175
21./M40 06:02:53.1 01:37:18.2 00:46:55.5 03:06:17.7 02:05:07.1113. 137 93 11802:56.4 01:36.4CZE       1971LEITNER Ond řej132
24./M35 06:03:17.8 01:37:42.9 00:40:15.0 03:09:55.7 02:08:36.6114. 92 106 12602:38.7 01:51.8Austerlitz AdventureCZE       1979MATUCHA Tomas142
22./M40 06:05:20.3 01:39:45.4 00:42:55.0 03:07:38.6 02:10:35.9115. 111 99 12901:49.9 02:20.9Spona TepliceCZE       1973FARDA Petr75
25./M35 06:06:31.6 01:40:56.7 00:40:29.8 03:18:00.6 02:03:59.1116. 97 122 11502:36.4 01:25.7CZE       1978KOUMAR Stanislav128

5./M50 06:07:00.0 01:41:25.1 00:40:37.6 03:22:28.5 01:57:42.1117. 98 132 10303:38.9 02:32.9CZE       1963RÝPAR Miloslav173
23./M40 06:07:55.4 01:42:20.5 00:39:20.7 03:14:17.0 02:08:45.0118. 85 116 12702:47.4 02:45.3CZE       1974PEISKER Tomáš159
28./M30 06:08:04.6 01:42:29.7 00:38:06.0 03:29:49.2 01:54:34.8119. 66 144 9103:09.2 02:25.4Biko AdventuresUSA       1982SANDECKI Mark178
24./M40 06:11:53.2 01:46:18.3 00:43:54.4 03:06:04.9 02:18:15.1120. 122 92 14402:12.5 01:26.3RESOLUTION TEAMCZE       1971LÁCHA Radek131
25./M40 06:11:53.3 01:46:18.4 00:40:38.7 03:04:57.1 02:23:12.0121. 99 87 14801:38.6 01:26.9TTC OlomoucCZE       1974VRONKA David217
26./M35 06:11:57.1 01:46:22.2 00:39:00.9 03:17:30.0 02:11:47.2122. 78 121 13502:26.3 01:12.7CZE       1975KOČÍB Pavel112

6./M50 06:13:01.9 01:47:27.0 00:46:52.4 03:27:10.9 01:51:55.5123. 136 137 8004:22.8 02:40.3Triatlon Mladá BoleslavCZE       1964BONHARD Tomáš48
29./M30 06:14:20.7 01:48:45.8 00:39:03.6 03:15:54.7 02:14:01.1124. 80 118 14003:08.1 02:13.2SVK       1983KMEŤ Michal111
17./M25 06:15:37.2 01:50:02.3 00:39:13.1 03:20:51.9 02:11:35.5125. 83 129 13402:17.6 01:39.1NotableCZE       1986ELČKNER Martin72
18./M25 06:15:53.5 01:50:18.6 00:55:59.5 03:18:21.6 01:58:17.5126. 154 124 10401:52.7 01:22.2SK Bag bikeCZE       1986JOSEFUS Petr99
26./M40 06:16:10.0 01:50:35.1 00:47:23.4 03:21:42.5 02:01:53.9127. 140 131 11103:21.9 01:48.3Kolospolek ŘíčanyCZE       1971HERDA Pavel82
27./M35 06:17:49.6 01:52:14.7 00:43:55.1 03:17:14.9 02:12:46.8128. 123 119 13902:41.5 01:11.3TK DUKO RýmařovCZE       1978ŠVEC Luděk197

7./M50 06:17:55.3 01:52:20.4 00:33:31.6 03:18:13.2 02:21:37.6129. 36 123 14702:24.7 02:08.2TTS OSEK n.BečvouCZE       1963ZDRÁHAL Jaroslav221
12./M45 06:18:48.9 01:53:14.0 00:48:18.5 03:26:30.6 01:57:40.1130. 142 136 10203:33.2 02:46.5Triatlon Mladá BoleslavCZE       1968KÉBL Karel106
27./M40 06:19:38.7 01:54:03.8 00:43:38.2 03:14:53.2 02:16:52.0131. 119 117 14302:48.6 01:26.7SKSRCHCZE       1971JIRÁSKO Lubomír97
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Muži 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. Poř. kat. Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Profi stáj

28./M40 06:19:53.8 01:54:18.9 00:42:09.4 03:20:56.3 02:12:25.2132. 104 130 13802:10.6 02:12.3Maňa říkalaCZE       1973COUFAL Richard59
28./M35 06:20:39.3 01:55:04.4 00:49:03.8 03:19:32.6 02:06:43.0133. 147 127 12203:08.3 02:11.6PardubiceCZE       1976VENZARA David208
29./M40 06:21:14.5 01:55:39.6 00:40:40.2 03:25:05.3 02:09:51.6134. 100 135 12803:17.7 02:19.7CHRT BrnoCZE       1970POKLUDA Tomáš166

8./M50 06:21:40.3 01:56:05.4 00:45:19.1 03:27:30.4 02:01:56.2135. 130 138 11204:48.3 02:06.3TTS OSEK n.BečvouCZE       1962KOPEČNÝ František116
19./M25 06:23:38.1 01:58:03.2 00:44:31.3 03:19:03.1 02:15:56.1136. 126 126 14201:56.6 02:11.0Gymshit PrahaCZE       1988ŠELEPA Jan189
30./M30 06:24:38.3 01:59:03.4 00:43:24.2 03:24:31.5 02:11:23.3137. 118 134 13303:21.1 01:58.2CZE       1981VACULA Ondrej204
13./M45 06:25:21.5 01:59:46.6 00:45:13.3 03:29:34.3 02:05:11.8138. 128 143 11902:58.8 02:23.3Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.CZE       1968DVORSKÝ Michal71

8./M18 06:26:12.5 02:00:37.6 00:48:45.0 03:20:23.9 02:12:21.3139. 143 128 13602:31.7 02:10.6Sokol JihlavaCZE       1994MOLVA Frantisek148
9./M50 06:27:42.8 02:02:07.9 00:48:47.4 03:29:13.2 02:05:38.9140. 145 142 12102:29.7 01:33.6Sokol BuštěhradCZE       1964FEDA Roman76

31./M30 06:33:33.8 02:07:58.9 00:52:08.4 03:28:46.4 02:05:24.2141. 152 140 12003:49.2 03:25.6PrahaSVK       1980KRANKUS Milan121
2./M60+ 06:33:40.6 02:08:05.7 00:48:54.0 03:14:02.4 02:25:28.1142. 146 114 15103:02.3 02:13.8TTC OlomoucCZE       1947MOGROVICS Michal147
3./M60+ 06:35:27.6 02:09:52.7 00:47:07.5 03:31:17.3 02:10:47.1143. 139 145 13004:06.2 02:09.5LitvínovCZE       1954ZEMAN Zbyn ěk223
10./M50 06:35:54.5 02:10:19.6 00:56:04.4 03:38:51.7 01:55:15.6144. 155 150 9303:46.5 01:56.33D Fitness Race TeamCZE       1960HODEK Roman146
30./M40 06:42:16.6 02:16:41.7 00:40:13.0 03:31:41.8 02:24:19.3145. 90 146 14903:13.2 02:49.3FRA       1971GERARD Philippe78
14./M45 06:43:50.9 02:18:16.0 00:43:59.6 03:29:04.5 02:24:28.5146. 124 141 15003:43.4 02:34.9CZE       1969ŠIMŮNEK Petr42
15./M45 06:44:19.9 02:18:45.0 00:43:51.0 03:37:56.8 02:15:45.0147. 121 149 14103:58.8 02:48.3CZE       1968HORÁČEK Libor86
29./M35 06:44:57.7 02:19:22.8 00:43:18.6 03:50:46.5 02:03:17.9148. 116 156 11305:10.8 02:23.9TRI LIFECZE       1977DOSTÁL Jan68

4./M55 06:52:23.4 02:26:48.5 00:50:30.5 03:34:42.6 02:19:53.4149. 151 147 14503:53.0 03:23.9Praha SataliceCZE       1957PALEČEK Dušan154
4./M60+ 06:53:11.4 02:27:36.5 00:42:46.2 03:35:08.8 02:28:39.2150. 110 148 15203:34.5 03:02.7SK OMT PardubiceCZE       1947BALDA Ji ří41
31./M40 06:54:06.4 02:28:31.5 00:47:34.2 03:39:48.3 02:21:33.6151. 141 151 14602:36.1 02:34.2Mladá BoleslavCZE       1971BOUŘA Marek50
32./M30 07:03:11.6 02:37:36.7 00:49:06.3 03:50:21.8 02:12:21.4152. 148 155 13705:26.9 05:55.2CZE       1982ŘAČÁK Filip176
33./M30 07:14:18.3 02:48:43.4 00:46:17.9 03:48:06.8 02:35:29.2153. 133 153 15302:29.5 01:54.9TJ Kohouti MackoviceCZE       1983PŘIKRYL Radek171
5./M60+ 07:15:37.7 02:50:02.8 00:50:06.2 03:42:00.3 02:38:11.5154. 150 152 15402:50.9 02:28.8BK LounyCZE       1953ŠVINGR Pavel198

M35 DSQ 00:48:45.9 03:48:37.7 03:21:39.3144 154 15504:09.0 02:53.1Axiom OrBitt Zdar nad SazavouCZE       1975VOKŘÍNEK Tomáš74
M50 DSQ 00:51:18.4 03:54:34.0 02:34:13.605:13.1 02:57.4CZE       1961GUT Robert81
M35 DSQ 00:58:48.5 03:55:49.1 02:25:11.504:48.6 03:39.4MTB Shark BrnoCZE       1978KLÍMA Tomáš110
M30 DNF 00:28:16.4 00:56.1Author Tufo TRILIFECZE       1983SLATINSKÝ Lukáš21
M40 DNF 00:35:11.7 01:57.0TTC Olomouc LošovCZE       1973DANIEL Ji ří61
M40 DNF 00:32:04.5 02:54:22.701:06.6 01:10.6TITAN sport club ZlínCZE       1970DLABAJA Roman63
M50 DNF 00:44:09.4 03:57:02.104:04.7 03:38.4IndividuálníCZE       1963DRÁPAL Pavel69
M30 DNF 00:27:51.9 02:35:38.800:54.4 01:04.3ROCKTECHNIK  TRIATLONSVK       1983JURKOVIČ Tomáš101
M55 DNF 00:40:03.0TJ Spartak TřebíčCZE       1959MEJZLÍK Petr144
M50 DNF 00:34:47.0 03:03:16.301:30.9 02:02.1TT PardubiceCZE       1961RYZNER Miroslav174
M25 DNF 00:45:43.3 03:28:46.502:38.3 01:28.3Univerzita BrnoCZE       1987DOSTÁL Petr227
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Ženy 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. Poř. kat. Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Profi stáj

1./Z35 05:26:40.0 00:00:00.0 00:36:53.5 02:59:00.2 01:48:37.01. 3 1 400:47.4 01:21.9Cyklotrenink.comCZE       1979SVĚRÁKOVÁ Dáša12
1./Z30 05:41:11.8 00:14:31.8 00:43:00.4 03:06:07.9 01:48:35.02. 6 3 301:48.4 01:40.1Kola VíšekCZE       1983KLIMEŠOVÁ Lucie7
2./Z30 05:46:33.6 00:19:53.6 00:37:32.9 03:00:26.5 02:04:26.83. 4 2 1101:56.6 02:10.8TTK MR SkalicaCZE       1981DERMEKOVÁ Andrea5
3./Z30 05:50:06.3 00:23:26.3 00:43:36.8 03:17:41.2 01:44:42.94. 7 6 102:35.6 01:29.8CZE       1982KOLKOVA Lucie8
1./Z25 05:51:25.8 00:24:45.8 00:49:39.4 03:11:55.6 01:46:01.55. 12 4 202:25.4 01:23.9Triatlon team Nereus ŽilinaSVK       1989OTRUBOVÁ Veronika10
4./Z30 05:52:38.3 00:25:58.3 00:32:58.2 03:22:39.3 01:52:36.26. 1 7 602:27.1 01:57.5Ironstars BerounCZE       1983CIBULKOVÁ Markéta20
1./Z45 06:05:48.7 00:39:08.7 00:36:05.1 03:26:05.0 02:00:08.67. 2 8 902:01.0 01:29.0AC DomaCZE       1966SLÁDKOVÁ Jana11
2./Z35 06:08:25.4 00:41:45.4 00:40:08.7 03:27:10.4 01:58:24.28. 5 9 801:39.4 01:02.7HISPORT TeamCZE       1978TYLŠOVÁ Daniela4
1./Z40 06:16:09.3 00:49:29.3 00:45:55.9 03:16:12.2 02:07:37.29. 9 5 1202:19.7 04:04.3E.ON Triathlon TeamCZE       1973HAŠKOVÁ Eva6
5./Z30 06:19:16.8 00:52:36.8 00:48:37.5 03:30:00.9 01:57:20.810. 11 10 701:48.6 01:29.0EtriatlonCZE       1982VIDROVÁ Kristýna15
3./Z35 06:26:46.2 01:00:06.2 00:47:58.4 03:33:25.5 02:00:09.811. 10 12 1002:41.8 02:30.7CZE       1979ŠUSTROVÁ Kate řina13
2./Z40 06:48:56.4 01:22:16.4 00:45:42.7 03:32:29.0 02:27:26.412. 8 11 1401:44.7 01:33.6TC DVOŘÁKCZE       1970FLÍČKOVÁ Alice2
6./Z30 06:50:22.5 01:23:42.5 00:58:43.3 03:54:22.3 01:51:25.013. 15 14 504:02.2 01:49.7CS-1000CZE       1983ZBORNÍKOVÁ Eva17
2./Z45 07:06:24.3 01:39:44.3 00:52:17.3 03:54:30.1 02:13:49.714. 13 15 1303:32.5 02:14.7Krušnoman TT LitvínovCZE       1965VRÁTNÁ Alena16
3./Z45 07:18:04.8 01:51:24.8 00:52:23.6 03:39:13.6 02:38:44.615. 14 13 1503:42.0 04:01.0CZE       1969HORÁKOVÁ Zdena18

Z30 DNF 00:42:58.6 03:02:57.101:07.4 01:27.6ROCKTECHNIK  TRIATLONSVK       1983NEČ LAPINOVA Kristina1
Z25 DNF 00:34:22.4 02:43.3CZE       1987DOSTÁLOVÁ Alena19
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Pilman Triatlon
23/08/2014 Žďár nad Sázavou, Pilská nádrž

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Muži 18 - 24 let 1.9km - 93km - 21.1km

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

MAJER Jan 04:44:22.7TTK Slavia VŠ Plzeň1994118 CZE       00:00:00.0 00:27:42.5 02:41:45.0 01:31:40.41. 2 1 200:55.2 02:19.6

VESELÝ Petr 04:47:20.1GLASSMAN TT1990209 CZE       00:02:57.4 00:28:15.3 02:45:23.4 01:31:38.82. 3 3 100:58.6 01:04.0

ŠIMON Jan 04:56:11.2In trener199193 CZE       00:11:48.5 00:30:40.2 02:44:01.6 01:38:10.83. 4 2 301:37.0 01:41.6

MALEŇÁK Filip 05:15:34.7VSK Univerzita Brno1990104 CZE       00:31:12.0 00:26:23.0 02:55:18.2 01:51:35.84. 1 4 601:27.7 00:50.0

HRABEC Jan 05:34:34.7SK Fuga199188 CZE       00:50:12.0 00:39:02.8 03:06:57.6 01:44:52.65. 5 5 502:14.7 01:27.0

PAVLOŇ Filip 05:38:12.7NTSLBL1992157 CZE       00:53:50.0 00:46:12.6 03:07:53.5 01:38:38.86. 7 7 402:53.6 02:34.2

VANHARA Vojtech 05:59:42.5Cykloturistický oddíl Darkovičky1991205 CZE       01:15:19.8 00:42:10.9 03:07:32.9 02:03:18.47. 6 6 704:41.6 01:58.7

MOLVA Frantisek 06:26:12.5Sokol Jihlava1994148 CZE       01:41:49.8 00:48:45.0 03:20:23.9 02:12:21.38. 8 8 802:31.7 02:10.6
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Kategorie:             Muži 25 - 29 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

TRUHLÁŘ Luboš 04:32:15.7TRI SPORT TEAM198739 CZE       00:00:00.0 00:32:01.5 02:34:26.9 01:23:48.31. 6 1 101:05.5 00:53.5

RYBÁČEK Miroslav 04:41:39.3Realiz sport team1987172 CZE       00:09:23.6 00:28:08.3 02:38:53.0 01:32:27.72. 1 2 200:57.6 01:12.7

JÍLEK David 04:55:38.1Individuální198714 CZE       00:23:22.4 00:31:00.5 02:44:14.6 01:37:57.33. 3 3 501:07.6 01:18.1

VOLEJNÍK Michal 04:57:17.6HISPORT Team1988213 CZE       00:25:01.9 00:31:52.6 02:46:46.8 01:36:10.94. 5 5 401:12.8 01:14.5

PROCHÁZKA Tomáš 04:58:32.7Krušnoman TT Litvínov1989170 CZE       00:26:17.0 00:32:07.7 02:47:31.8 01:35:41.25. 7 6 301:30.5 01:41.5

KONŠEL Petr 05:08:07.6GLASSMAN TT1986115 CZE       00:35:51.9 00:28:39.7 02:46:43.5 01:49:55.86. 2 4 1101:43.8 01:04.8

PAVELKA Marek 05:19:01.5OMT1988156 CZE       00:46:45.8 00:31:45.5 03:01:18.7 01:42:38.27. 4 10 601:48.7 01:30.4

MAŘÁČEK Tomáš 05:27:53.81989139 CZE       00:55:38.1 00:37:08.2 03:01:23.1 01:45:12.88. 11 11 702:38.2 01:31.5

KAMARYT Tomáš 05:29:31.3KOS Slavia Plzeň1988102 CZE       00:57:15.6 00:34:29.6 02:56:37.2 01:52:28.29. 9 7 1303:29.0 02:27.3

VLČEK Štěpán 05:29:39.3TT MIP Polička1988211 CZE       00:57:23.6 00:38:48.4 02:59:01.5 01:48:22.210. 13 9 1002:03.3 01:23.9

ONDRÁČEK Marek 05:38:08.5TJ Sokol Sobíňov1986151 CZE       01:05:52.8 00:42:14.2 03:05:39.6 01:45:48.511. 16 12 802:36.0 01:50.2

POSPÍŠIL Josef 05:42:07.6Moravská Třebová1985233 CZE       01:09:51.9 00:38:08.9 03:11:18.3 01:47:31.712. 12 15 903:11.2 01:57.5

CIBULKA Radim 05:46:50.7IRON STARS BEROUN198957 CZE       01:14:35.0 00:35:41.5 03:11:51.0 01:56:00.213. 10 16 1401:34.8 01:43.2

KUSÁK David 05:50:42.1Trisport team1986129 CZE       01:18:26.4 00:38:51.5 03:07:17.9 01:59:19.814. 14 13 1603:13.4 01:59.5

NOVÁK Zbyn ěk 05:51:37.1Kladno1985150 CZE       01:19:21.4 00:58:45.0 02:58:16.1 01:50:34.415. 19 8 1202:32.6 01:29.0

ŽOHA Jan 05:52:08.3TRI SKI Horní Počernice1988226 CZE       01:19:52.6 00:33:13.0 03:08:32.9 02:07:08.216. 8 14 1701:29.4 01:44.8

ELČKNER Martin 06:15:37.2Notable198672 CZE       01:43:21.5 00:39:13.1 03:20:51.9 02:11:35.517. 15 19 1802:17.6 01:39.1

JOSEFUS Petr 06:15:53.5SK Bag bike198699 CZE       01:43:37.8 00:55:59.5 03:18:21.6 01:58:17.518. 18 17 1501:52.7 01:22.2

ŠELEPA Jan 06:23:38.1Gymshit Praha1988189 CZE       01:51:22.4 00:44:31.3 03:19:03.1 02:15:56.119. 17 18 1901:56.6 02:11.0

DOSTÁL Petr DNFUniverzita Brno1987227 CZE       00:45:43.3 03:28:46.502:38.3 01:28.3

Kategorie:             Ženy 25 - 29 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

OTRUBOVÁ Veronika 05:51:25.8Triatlon team Nereus Žilina198910 SVK       00:00:00.0 00:49:39.4 03:11:55.6 01:46:01.51. 1 1 102:25.4 01:23.9

DOSTÁLOVÁ Alena DNF198719 CZE       00:34:22.4 02:43.3
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Kategorie:             Muži 30 - 34 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

DVOŘÁK Ladislav 04:25:34.9EKOL ELITE TRIATLON TEAM198233 CZE       00:00:00.0 00:26:20.8 02:32:14.4 01:25:09.41. 1 3 100:54.2 00:56.1

HOLUB Václav 04:31:15.6Velosport Valenta Scott Team198335 CZE       00:05:40.7 00:31:23.9 02:30:06.7 01:27:09.12. 9 2 201:28.4 01:07.5

KORINEK Tomas 04:36:06.7LABE TRI CLUB1982117 CZE       00:10:31.8 00:28:04.9 02:38:17.9 01:27:31.63. 3 6 301:01.9 01:10.4

JAKUBÍ ČEK Jan 04:37:25.0SK DKNV - Author Xterra Team198229 CZE       00:11:50.1 00:28:27.1 02:38:00.9 01:28:37.94. 5 5 401:04.7 01:14.4

EKL Tomáš 04:44:10.6IRON STARS BEROUN198334 CZE       00:18:35.7 00:32:01.5 02:40:23.0 01:29:36.15. 11 7 501:13.1 00:56.9

BLINKA Lud ěk 04:46:03.3Cyklo MXM Hulín198047 CZE       00:20:28.4 00:35:47.6 02:30:00.0 01:37:11.96. 15 1 901:57.8 01:06.0

HRADECKÝ Jan 04:51:12.2E.ON Triathlon Team198324 CZE       00:25:37.3 00:27:50.0 02:46:23.7 01:34:41.97. 2 13 601:19.1 00:57.5

HAVLÍČEK Tomáš 04:51:51.0AXIOM OrBiTt198331 CZE       00:26:16.1 00:28:50.5 02:35:08.2 01:44:43.78. 6 4 1400:52.3 02:16.3

CIBULKA Stanislav 04:54:35.9IRON STARS BEROUN198156 CZE       00:29:01.0 00:33:01.2 02:42:32.9 01:35:49.49. 13 10 701:29.1 01:43.3

KOPŘIVA Petr 04:55:52.6Triatlon Team Opava198189 CZE       00:30:17.7 00:32:01.8 02:43:04.5 01:37:46.510. 12 11 1001:19.5 01:40.3

DITTRICH Jiří 05:02:11.9F-bike klub Sádek198462 CZE       00:36:37.0 00:39:28.3 02:41:48.0 01:36:52.411. 23 8 802:45.2 01:18.0

GROŠEK Luboš 05:09:01.9ASK TT-Ski Blansko198080 CZE       00:43:27.0 00:28:20.4 02:42:06.9 01:56:15.312. 4 9 2601:16.3 01:03.0

OPOLECKÝ Martin 05:09:41.8Running Prague1984152 CZE       00:44:06.9 00:35:27.1 02:47:56.3 01:42:20.013. 14 14 1302:36.7 01:21.7

ŠIMČÍK Radek 05:16:52.1INOX Tri Team1982191 CZE       00:51:17.2 00:40:04.4 02:54:36.8 01:38:20.614. 24 18 1202:02.2 01:48.1

IMMER Tomáš 05:17:07.8Krušnoman TT Litvínov198091 CZE       00:51:32.9 00:31:12.7 02:55:01.5 01:48:13.915. 8 19 1701:33.6 01:06.1

ŠEBEK Michal 05:18:27.2FORT SMC1984188 CZE       00:52:52.3 00:30:03.2 02:56:47.4 01:48:17.916. 7 21 1801:20.3 01:58.4

DOHNAL Petr 05:21:37.3Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.198164 CZE       00:56:02.4 00:36:07.5 02:49:15.2 01:50:05.417. 16 15 2003:05.6 03:03.6

FRIČEK Jan 05:25:40.4Zelené město Pha 9198077 CZE       01:00:05.5 00:49:30.9 02:54:24.4 01:38:07.218. 32 17 1102:28.6 01:09.3

BÍLEK Jan 05:27:29.8RESOLUTION TEAM198045 CZE       01:01:54.9 00:38:37.7 02:52:50.9 01:52:56.119. 20 16 2201:53.4 01:11.7

PLHOŇ Patrik 05:33:57.6Auto RZ Boskovice1980165 CZE       01:08:22.7 00:39:09.0 03:04:58.1 01:45:28.420. 22 24 1503:05.4 01:16.7

ČERNÝ Martin 05:41:04.5TRI LIFE198360 CZE       01:15:29.6 00:43:40.5 02:45:22.6 02:07:25.521. 28 12 2902:37.3 01:58.6

CIBIRA Frantisek 05:41:19.5198255 SVK       01:15:44.6 00:40:13.2 03:04:00.9 01:52:52.022. 25 23 2102:18.0 01:55.4

MAZAL Petr 05:41:51.21983143 CZE       01:16:16.3 00:47:05.8 03:02:00.2 01:49:32.723. 30 22 1902:24.3 00:48.2

KÖVEŠLYGETY Petr 05:43:04.6Specialized1980119 CZE       01:17:29.7 00:43:22.5 03:06:57.4 01:48:07.924. 26 25 1602:54.5 01:42.3

ZELENÝ Radek 05:44:51.2MST Jihlava1981222 CZE       01:19:16.3 00:38:18.7 02:55:16.5 02:07:10.625. 18 20 2801:36.3 02:29.1

SKVARENINA Michal 05:49:48.4TRIATLON TEAM TRNAVA1983181 SVK       01:24:13.5 00:31:48.2 03:18:59.2 01:56:04.726. 10 28 2501:07.9 01:48.4

PACHECO Edinson 05:52:53.5SK Sever Brno1983153 COL       01:27:18.6 00:38:24.2 03:17:27.7 01:53:52.627. 19 27 2301:52.1 01:16.9

SANDECKI Mark 06:08:04.6Biko Adventures1982178 USA       01:42:29.7 00:38:06.0 03:29:49.2 01:54:34.828. 17 31 2403:09.2 02:25.4

KMEŤ Michal 06:14:20.71983111 SVK       01:48:45.8 00:39:03.6 03:15:54.7 02:14:01.129. 21 26 3203:08.1 02:13.2

VACULA Ondrej 06:24:38.31981204 CZE       01:59:03.4 00:43:24.2 03:24:31.5 02:11:23.330. 27 29 3003:21.1 01:58.2

KRANKUS Milan 06:33:33.8Praha1980121 SVK       02:07:58.9 00:52:08.4 03:28:46.4 02:05:24.231. 33 30 2703:49.2 03:25.6

ŘAČÁK Filip 07:03:11.61982176 CZE       02:37:36.7 00:49:06.3 03:50:21.8 02:12:21.432. 31 33 3105:26.9 05:55.2

PŘIKRYL Radek 07:14:18.3TJ Kohouti Mackovice1983171 CZE       02:48:43.4 00:46:17.9 03:48:06.8 02:35:29.233. 29 32 3302:29.5 01:54.9

SLATINSKÝ Lukáš DNFAuthor Tufo TRILIFE198321 CZE       00:28:16.4 00:56.1

JURKOVIČ Tomáš DNFROCKTECHNIK  TRIATLON1983101 SVK       00:27:51.9 02:35:38.800:54.4 01:04.3
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Kategorie:             Ženy 30 - 34 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

KLIMEŠOVÁ Lucie 05:41:11.8Kola Víšek19837 CZE       00:00:00.0 00:43:00.4 03:06:07.9 01:48:35.01. 3 2 201:48.4 01:40.1

DERMEKOVÁ Andrea 05:46:33.6TTK MR Skalica19815 CZE       00:05:21.8 00:37:32.9 03:00:26.5 02:04:26.82. 2 1 601:56.6 02:10.8

KOLKOVA Lucie 05:50:06.319828 CZE       00:08:54.5 00:43:36.8 03:17:41.2 01:44:42.93. 4 3 102:35.6 01:29.8

CIBULKOVÁ Markéta 05:52:38.3Ironstars Beroun198320 CZE       00:11:26.5 00:32:58.2 03:22:39.3 01:52:36.24. 1 4 402:27.1 01:57.5

VIDROVÁ Kristýna 06:19:16.8Etriatlon198215 CZE       00:38:05.0 00:48:37.5 03:30:00.9 01:57:20.85. 5 5 501:48.6 01:29.0

ZBORNÍKOVÁ Eva 06:50:22.5CS-1000198317 CZE       01:09:10.7 00:58:43.3 03:54:22.3 01:51:25.06. 6 6 304:02.2 01:49.7

NEČ LAPINOVA Kristina DNFROCKTECHNIK  TRIATLON19831 SVK       00:42:58.6 03:02:57.101:07.4 01:27.6
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Kategorie:             Muži 35 - 39 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

WAINER Jan 04:30:40.3SK OMT Pardubice1976218 CZE       00:00:00.0 00:28:07.5 02:34:39.0 01:25:53.81. 1 2 101:07.1 00:52.9

KRPEC Lukáš 04:33:45.6ROCKTECHNIK  TRIATLON1979168 CZE       00:03:05.3 00:28:11.2 02:34:13.2 01:29:39.22. 2 1 201:05.1 00:36.9

KŘIVÁNEK Josef 04:42:14.0ROCKTECHNIK  TRIATLON197927 CZE       00:11:33.7 00:30:34.9 02:39:10.7 01:30:07.33. 4 3 301:07.4 01:13.7

STRANGMÜLLER Jan 04:59:34.9ENERGY TEAM1976229 CZE       00:28:54.6 00:30:00.1 02:45:50.3 01:41:08.64. 3 5 801:14.6 01:21.3

DOLECEK Josef 05:10:55.7Fort SMC Usti nad Orlici197965 CZE       00:40:15.4 00:38:46.2 02:44:54.3 01:43:17.95. 16 4 1202:19.0 01:38.3

BUČEK Martin 05:13:09.2MST Jihlava197853 CZE       00:42:28.9 00:41:32.4 02:46:17.1 01:41:26.26. 22 6 901:56.1 01:57.4

KUDRNA David 05:14:46.8TJ SLAVOJ ČÁSLAV1977127 CZE       00:44:06.5 00:38:27.7 02:55:39.9 01:37:15.27. 13 8 502:13.0 01:11.0

BEŇO Ladislav 05:19:22.1TriSK ČB197643 CZE       00:48:41.8 00:38:42.7 02:55:54.4 01:41:29.58. 15 9 1002:05.2 01:10.3

ŠOULA Old řich 05:19:28.9Triclub Homolka1978232 CZE       00:48:48.6 00:43:10.6 02:54:40.9 01:38:52.69. 26 7 701:40.6 01:04.2

KEMPA Jan 05:25:14.3Sportovní klub JulboWay o.s.1979107 CZE       00:54:34.0 00:37:16.4 03:06:02.8 01:38:35.910. 10 19 602:08.8 01:10.4

NÉČ Ladislav 05:26:10.8ROCKTECHNIK  TRIATLON197632 SVK       00:55:30.5 00:35:13.8 02:59:52.9 01:47:57.211. 7 13 1501:28.4 01:38.5

BRZÁK Jan 05:26:23.7Etriatlon team197752 CZE       00:55:43.4 00:35:47.7 03:00:09.3 01:45:54.612. 9 14 1302:16.7 02:15.4

ZÍKA Jan 05:27:05.5Zdar Bar1979224 CZE       00:56:25.2 00:31:13.1 02:57:00.9 01:55:59.713. 5 10 2001:46.5 01:05.3

ŠUTERA Josef 05:29:53.6SK PRIMA POLIČKA1979195 CZE       00:59:13.3 00:42:17.2 03:09:35.9 01:35:16.714. 24 20 401:43.4 01:00.4

TOMČO Dušan 05:35:56.7IRON STARS BEROUN1976200 CZE       01:05:16.4 00:34:16.1 03:02:45.9 01:54:01.415. 6 16 1901:55.7 02:57.6

VRÁBEL Pavel 05:36:27.6MST Jihlava1979216 CZE       01:05:47.3 00:46:26.5 03:02:46.1 01:43:00.516. 29 17 1102:26.8 01:47.7

DOMINEK Martin 05:37:11.4197767 CZE       01:06:31.1 00:42:56.0 02:59:38.5 01:51:22.817. 25 12 1701:56.4 01:17.7

VOJTA Pavel 05:38:50.2Žižkovský tygři1975212 CZE       01:08:09.9 00:37:19.1 02:57:20.1 02:01:07.118. 11 11 2201:37.8 01:26.1

TOŠNER Michal 05:40:25.4KOS Slavia VŠ Plzeň1978201 CZE       01:09:45.1 00:40:28.3 03:03:10.0 01:50:17.819. 20 18 1603:41.1 02:48.2

KRÁSNÝ Petr 05:41:53.1Triatlon Mladá Boleslav1975122 CZE       01:11:12.8 00:37:38.7 03:02:40.9 01:57:39.120. 12 15 2102:33.5 01:20.9

VINOPAL Ji ří 05:52:51.71978162 CZE       01:22:11.4 00:42:09.7 03:13:49.2 01:53:26.321. 23 23 1802:10.8 01:15.7

SMEJKAL Marek 05:55:16.4Biko Adventures1977183 CZE       01:24:36.1 00:38:29.8 03:23:43.3 01:46:37.522. 14 28 1404:03.3 02:22.5

JELÍNEK Petr 05:56:11.4Kostelec u Heřmanova Městce197894 CZE       01:25:31.1 00:35:23.8 03:10:30.4 02:04:50.123. 8 22 2502:04.4 03:22.7

MATUCHA Tomas 06:03:17.8Austerlitz Adventure1979142 CZE       01:32:37.5 00:40:15.0 03:09:55.7 02:08:36.624. 18 21 2702:38.7 01:51.8

KOUMAR Stanislav 06:06:31.61978128 CZE       01:35:51.3 00:40:29.8 03:18:00.6 02:03:59.125. 21 26 2402:36.4 01:25.7

KOČÍB Pavel 06:11:57.11975112 CZE       01:41:16.8 00:39:00.9 03:17:30.0 02:11:47.226. 17 25 2802:26.3 01:12.7

ŠVEC Luděk 06:17:49.6TK DUKO Rýmařov1978197 CZE       01:47:09.3 00:43:55.1 03:17:14.9 02:12:46.827. 28 24 2902:41.5 01:11.3

VENZARA David 06:20:39.3Pardubice1976208 CZE       01:49:59.0 00:49:03.8 03:19:32.6 02:06:43.028. 30 27 2603:08.3 02:11.6

DOSTÁL Jan 06:44:57.7TRI LIFE197768 CZE       02:14:17.4 00:43:18.6 03:50:46.5 02:03:17.929. 27 30 2305:10.8 02:23.9

VOKŘÍNEK Tomáš DSQAxiom OrBitt Zdar nad Sazavou197574 CZE       00:48:45.9 03:48:37.7 03:21:39.304:09.0 02:53.1

KLÍMA Tomáš DSQMTB Shark Brno1978110 CZE       00:58:48.5 03:55:49.1 02:25:11.504:48.6 03:39.4

Kategorie:             Ženy 35 - 39 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

SVĚRÁKOVÁ Dáša 05:26:40.0Cyklotrenink.com197912 CZE       00:00:00.0 00:36:53.5 02:59:00.2 01:48:37.01. 1 1 100:47.4 01:21.9

TYLŠOVÁ Daniela 06:08:25.4HISPORT Team19784 CZE       00:41:45.4 00:40:08.7 03:27:10.4 01:58:24.22. 2 2 201:39.4 01:02.7

ŠUSTROVÁ Kate řina 06:26:46.2197913 CZE       01:00:06.2 00:47:58.4 03:33:25.5 02:00:09.83. 3 3 302:41.8 02:30.7
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Kategorie:             Muži 40 - 44 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

JAROŠ Zbyšek 04:57:53.7ENERGY TEAM1974228 CZE       00:00:00.0 00:32:55.1 02:43:03.2 01:39:38.01. 2 1 601:07.5 01:09.9

ŠTANGLER David 04:58:51.2Trutnov TRI TEAM1974192 CZE       00:00:57.5 00:34:13.6 02:47:36.0 01:33:13.22. 3 3 102:14.6 01:33.8

KŇÁVA Martin 05:01:51.8SK ORBEA CZECH MASTERS1970230 CZE       00:03:58.1 00:35:41.9 02:47:37.4 01:35:52.13. 8 4 401:44.8 00:55.6

KŘEČEK Tomáš 05:02:52.0IRON STARS BEROUN1972126 CZE       00:04:58.3 00:38:57.6 02:45:58.2 01:34:55.74. 13 2 201:34.2 01:26.3

STUDENT Martin 05:08:36.6Krušnoman TT Litvínov197423 CZE       00:10:42.9 00:34:33.5 02:51:14.2 01:40:06.75. 5 5 701:35.1 01:07.1

VĚTROVSKÝ Tomáš 05:10:22.51974210 CZE       00:12:28.8 00:35:31.3 02:55:34.9 01:35:30.46. 7 8 302:25.8 01:20.1

LUKÁŠ Petr 05:18:20.7Rideko bike1974133 CZE       00:20:27.0 00:37:42.6 02:55:20.6 01:42:14.27. 12 6 901:40.7 01:22.6

SAIDL Filip 05:23:46.7TJ Packa Praha1973177 CZE       00:25:53.0 00:36:15.0 03:03:11.3 01:39:24.78. 10 12 502:52.3 02:03.4

KAPR Michael 05:24:25.4ENERGY TEAM1970103 CZE       00:26:31.7 00:31:34.5 02:55:24.4 01:55:17.19. 1 7 1401:09.1 01:00.3

STEHLÍK Pavel 05:24:27.0VP Agro1974185 CZE       00:26:33.3 00:35:45.8 03:04:18.3 01:41:14.710. 9 14 801:39.0 01:29.2

PAZDERA Miroslav 05:27:23.8Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.1972158 CZE       00:29:30.1 00:43:09.2 02:58:07.6 01:43:50.011. 24 10 1001:14.3 01:02.7

PEŠAN Jan 05:32:59.9Krkonošman Team1974161 CZE       00:35:06.2 00:37:37.0 02:56:47.1 01:55:06.212. 11 9 1301:50.8 01:38.8

SIKORA Aleš 05:35:17.9TJ Slovan Podlesí1973180 CZE       00:37:24.2 00:39:30.7 03:00:58.4 01:50:33.313. 16 11 1102:28.7 01:46.8

KOLÍN Jaroslav 05:46:12.0Triatlon Mladá Boleslav1972114 CZE       00:48:18.3 00:34:15.0 03:03:29.0 02:04:07.914. 4 13 2002:34.6 01:45.5

MAREŠ Ji ří 05:47:44.7NeVrSport Team197338 CZE       00:49:51.0 00:40:28.4 03:05:48.7 01:56:06.515. 18 17 1602:39.1 02:42.0

SLÁDEČEK Jakub 05:53:29.0TT Tálín1974182 CZE       00:55:35.3 00:42:59.1 03:10:04.9 01:55:54.716. 23 23 1502:24.3 02:06.0

JENÍK Jan 05:55:33.9197295 CZE       00:57:40.2 00:39:07.5 03:09:29.8 02:01:49.017. 14 22 1803:10.1 01:57.5

ŠVASTAL Václav 05:57:22.7LOS RAPIDOS197196 CZE       00:59:29.0 00:35:24.1 03:07:49.0 02:11:08.718. 6 21 2501:13.6 01:47.3

WEIMANN Jakub 05:59:20.41973219 CZE       01:01:26.7 00:46:29.2 03:14:03.5 01:54:00.419. 27 24 1203:23.6 01:23.7

KYNICKÝ Radek 06:00:12.91972130 CZE       01:02:19.2 00:52:33.0 03:04:31.8 01:58:51.020. 31 15 1702:34.0 01:43.1

LEITNER Ond řej 06:02:53.11971132 CZE       01:04:59.4 00:46:55.5 03:06:17.7 02:05:07.121. 28 19 2102:56.4 01:36.4

FARDA Petr 06:05:20.3Spona Teplice197375 CZE       01:07:26.6 00:42:55.0 03:07:38.6 02:10:35.922. 22 20 2401:49.9 02:20.9

PEISKER Tomáš 06:07:55.41974159 CZE       01:10:01.7 00:39:20.7 03:14:17.0 02:08:45.023. 15 25 2202:47.4 02:45.3

LÁCHA Radek 06:11:53.2RESOLUTION TEAM1971131 CZE       01:13:59.5 00:43:54.4 03:06:04.9 02:18:15.124. 26 18 2802:12.5 01:26.3

VRONKA David 06:11:53.3TTC Olomouc1974217 CZE       01:13:59.6 00:40:38.7 03:04:57.1 02:23:12.025. 19 16 3001:38.6 01:26.9

HERDA Pavel 06:16:10.0Kolospolek Říčany197182 CZE       01:18:16.3 00:47:23.4 03:21:42.5 02:01:53.926. 29 28 1903:21.9 01:48.3

JIRÁSKO Lubomír 06:19:38.7SKSRCH197197 CZE       01:21:45.0 00:43:38.2 03:14:53.2 02:16:52.027. 25 26 2702:48.6 01:26.7

COUFAL Richard 06:19:53.8Maňa říkala197359 CZE       01:22:00.1 00:42:09.4 03:20:56.3 02:12:25.228. 21 27 2602:10.6 02:12.3

POKLUDA Tomáš 06:21:14.5CHRT Brno1970166 CZE       01:23:20.8 00:40:40.2 03:25:05.3 02:09:51.629. 20 29 2303:17.7 02:19.7

GERARD Philippe 06:42:16.6197178 FRA       01:44:22.9 00:40:13.0 03:31:41.8 02:24:19.330. 17 30 3103:13.2 02:49.3

BOUŘA Marek 06:54:06.4Mladá Boleslav197150 CZE       01:56:12.7 00:47:34.2 03:39:48.3 02:21:33.631. 30 31 2902:36.1 02:34.2

DANIEL Ji ří DNFTTC Olomouc Lošov197361 CZE       00:35:11.7 01:57.0

DLABAJA Roman DNFTITAN sport club Zlín197063 CZE       00:32:04.5 02:54:22.701:06.6 01:10.6
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Kategorie:             Ženy 40 - 44 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

HAŠKOVÁ Eva 06:16:09.3E.ON Triathlon Team19736 CZE       00:00:00.0 00:45:55.9 03:16:12.2 02:07:37.21. 2 1 102:19.7 04:04.3

FLÍČKOVÁ Alice 06:48:56.4TC DVOŘÁK19702 CZE       00:32:47.1 00:45:42.7 03:32:29.0 02:27:26.42. 1 2 201:44.7 01:33.6

Kategorie:             Muži 45 - 49 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

PETR Pavel 04:58:40.1SK OMT Pardubice1969235 CZE       00:00:00.0 00:30:30.1 02:41:11.4 01:43:26.71. 1 1 502:13.0 01:18.9

LÁCHA Pavel 05:04:32.9B a H Triatlon Č.Budějovice196922 CZE       00:05:52.8 00:40:25.9 02:47:45.8 01:33:59.62. 8 2 201:23.3 00:58.3

PROCHÁZKA Milan 05:06:53.5TJ Spartak Třebíč1966169 CZE       00:08:13.4 00:36:21.4 02:51:21.0 01:36:51.23. 6 5 401:21.1 00:58.8

ŠVARC Petr 05:08:13.9TRI KLUB Příbram1966196 CZE       00:09:33.8 00:39:36.7 02:57:54.7 01:27:27.74. 7 8 101:56.8 01:18.0

MIKULA Miroslav 05:08:28.7IRON STARS BEROUN196828 CZE       00:09:48.6 00:40:48.3 02:49:23.0 01:34:23.05. 10 4 302:07.9 01:46.5

POKORNÝ Martin 05:15:52.2Triatlon991965167 CZE       00:17:12.1 00:32:52.9 02:55:22.2 01:44:54.46. 3 6 601:35.7 01:07.0

PEKÁREK Milan 05:17:45.0Etriatlon team1965160 CZE       00:19:04.9 00:32:29.4 02:56:12.2 01:46:26.07. 2 7 701:07.9 01:29.5

KRUTÍLEK Marek 05:28:30.1TT Pardubice1965125 CZE       00:29:50.0 00:35:48.6 02:49:13.4 01:59:53.78. 5 3 1202:13.4 01:21.0

ŠÁLEK Martin 05:33:53.8TRI KLUB Příbram1967187 CZE       00:35:13.7 00:35:38.3 03:02:18.7 01:52:22.69. 4 10 901:57.5 01:36.7

VAVÁK Libor 05:38:03.8Sokol Sadská1965207 CZE       00:39:23.7 00:40:45.4 03:02:57.6 01:51:02.810. 9 11 801:41.3 01:36.7

FOLTAS Marcel 05:38:20.6Sportovní klub JulboWay o.s.196930 CZE       00:39:40.5 00:42:38.5 02:58:50.7 01:52:41.511. 11 9 1002:33.6 01:36.3

KÉBL Karel 06:18:48.9Triatlon Mladá Boleslav1968106 CZE       01:20:08.8 00:48:18.5 03:26:30.6 01:57:40.112. 15 12 1103:33.2 02:46.5

DVORSKÝ Michal 06:25:21.5Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.196871 CZE       01:26:41.4 00:45:13.3 03:29:34.3 02:05:11.813. 14 14 1302:58.8 02:23.3

ŠIMŮNEK Petr 06:43:50.9196942 CZE       01:45:10.8 00:43:59.6 03:29:04.5 02:24:28.514. 13 13 1503:43.4 02:34.9

HORÁČEK Libor 06:44:19.9196886 CZE       01:45:39.8 00:43:51.0 03:37:56.8 02:15:45.015. 12 15 1403:58.8 02:48.3

Kategorie:             Ženy 45-49 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

SLÁDKOVÁ Jana 06:05:48.7AC Doma196611 CZE       00:00:00.0 00:36:05.1 03:26:05.0 02:00:08.61. 1 1 102:01.0 01:29.0

VRÁTNÁ Alena 07:06:24.3Krušnoman TT Litvínov196516 CZE       01:00:35.6 00:52:17.3 03:54:30.1 02:13:49.72. 2 3 203:32.5 02:14.7

HORÁKOVÁ Zdena 07:18:04.8196918 CZE       01:12:16.1 00:52:23.6 03:39:13.6 02:38:44.63. 3 2 303:42.0 04:01.0
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Kategorie:             Muži 50 - 54 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

MARTÍNEK Jan 05:22:20.4TK Vyšehrad Praha1963138 CZE       00:00:00.0 00:37:47.6 02:56:57.1 01:44:40.81. 2 2 101:48.5 01:06.4

KREJČÍ Miroslav 05:26:30.7EKOL TEAM o.s.1964123 CZE       00:04:10.3 00:39:17.8 02:55:12.4 01:48:34.12. 3 1 201:37.9 01:48.5

MIKOLÁŠEK Petr 05:54:15.91963234 CZE       00:31:55.5 00:45:14.1 03:10:20.2 01:53:11.73. 5 4 403:20.0 02:09.9

MALOVANÝ Miloš 05:58:44.2Napajedla1964136 CZE       00:36:23.8 00:45:37.3 03:08:07.6 01:59:04.34. 7 3 703:13.6 02:41.4

RÝPAR Miloslav 06:07:00.01963173 CZE       00:44:39.6 00:40:37.6 03:22:28.5 01:57:42.15. 4 6 603:38.9 02:32.9

BONHARD Tomáš 06:13:01.9Triatlon Mladá Boleslav196448 CZE       00:50:41.5 00:46:52.4 03:27:10.9 01:51:55.56. 8 7 304:22.8 02:40.3

ZDRÁHAL Jaroslav 06:17:55.3TTS OSEK n.Bečvou1963221 CZE       00:55:34.9 00:33:31.6 03:18:13.2 02:21:37.67. 1 5 1002:24.7 02:08.2

KOPEČNÝ František 06:21:40.3TTS OSEK n.Bečvou1962116 CZE       00:59:19.9 00:45:19.1 03:27:30.4 02:01:56.28. 6 8 804:48.3 02:06.3

FEDA Roman 06:27:42.8Sokol Buštěhrad196476 CZE       01:05:22.4 00:48:47.4 03:29:13.2 02:05:38.99. 9 9 902:29.7 01:33.6

HODEK Roman 06:35:54.53D Fitness Race Team1960146 CZE       01:13:34.1 00:56:04.4 03:38:51.7 01:55:15.610. 10 10 503:46.5 01:56.3

GUT Robert DSQ196181 CZE       00:51:18.4 03:54:34.0 02:34:13.605:13.1 02:57.4

DRÁPAL Pavel DNFIndividuální196369 CZE       00:44:09.4 03:57:02.104:04.7 03:38.4

RYZNER Miroslav DNFTT Pardubice1961174 CZE       00:34:47.0 03:03:16.301:30.9 02:02.1

Kategorie:             Muži 55 - 59 let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

KAŠPÁREK Petr 05:28:35.9TT Pardubice1959105 CZE       00:00:00.0 00:36:11.8 02:59:51.2 01:49:46.21. 2 1 201:16.0 01:30.7

KREJČÍ Ivo 05:41:34.13atlon Team Uničov1957124 CZE       00:12:58.2 00:44:18.3 03:06:49.6 01:45:47.62. 3 2 102:44.0 01:54.6

RYZNER Jan 06:02:17.1TT Pardubice1959175 CZE       00:33:41.2 00:34:27.0 03:12:13.2 02:10:56.53. 1 3 301:24.7 03:15.7

PALEČEK Dušan 06:52:23.4Praha Satalice1957154 CZE       01:23:47.5 00:50:30.5 03:34:42.6 02:19:53.44. 4 4 403:53.0 03:23.9

MEJZLÍK Petr DNFTJ Spartak Třebíč1959144 CZE       00:40:03.0

Kategorie:             Muži 60 a více let 1.9km - 93km - 21.1km
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #Profi stáj

ŠLÉGR Ji ří 05:39:07.11954231 CZE       00:00:00.0 00:44:56.0 03:01:19.0 01:47:37.41. 2 1 103:32.8 01:41.9

MOGROVICS Michal 06:33:40.6TTC Olomouc1947147 CZE       00:54:33.5 00:48:54.0 03:14:02.4 02:25:28.12. 4 2 303:02.3 02:13.8

ZEMAN Zbyn ěk 06:35:27.6Litvínov1954223 CZE       00:56:20.5 00:47:07.5 03:31:17.3 02:10:47.13. 3 3 204:06.2 02:09.5

BALDA Ji ří 06:53:11.4SK OMT Pardubice194741 CZE       01:14:04.3 00:42:46.2 03:35:08.8 02:28:39.24. 1 4 403:34.5 03:02.7

ŠVINGR Pavel 07:15:37.7BK Louny1953198 CZE       01:36:30.6 00:50:06.2 03:42:00.3 02:38:11.55. 5 5 502:50.9 02:28.8
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Pilman Triatlon
23/08/2014

Oficiální výsledková listina týmu

Žďár nad Sázavou, Pilská nádrž

Mistrovstí České republiky družstev

Pořadí: 1
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

ENERGY TEAM
0.1535

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 40 - 44 let228 JAROŠ Zbyšek 04:57:53.70.03231. / 31
Muži 35 - 39 let229 STRANGMÜLLER Jan 04:59:34.90.13794. / 29
Muži 40 - 44 let103 KAPR Michael 05:24:25.40.29039. / 31

Pořadí: 2
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

ROCKTECHNIK  TRIATLON
0.1839

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 35 - 39 let168 KRPEC Lukáš 04:33:45.60.0692. / 29
Muži 35 - 39 let27 KŘIVÁNEK Josef 04:42:14.00.10343. / 29
Muži 35 - 39 let32 NÉČ Ladislav 05:26:10.80.379311. / 29

Pořadí: 3
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

IRON STARS BEROUN
0.1844

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 40 - 44 let126 KŘEČEK Tomáš 05:02:52.00.1294. / 31
Muži 30 - 34 let34 EKL Tomáš 04:44:10.60.15155. / 33
Muži 30 - 34 let56 CIBULKA Stanislav 04:54:35.90.27279. / 33

Pořadí: 4
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Krušnoman TT Litvínov
0.293

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 40 - 44 let23 STUDENT Martin 05:08:36.60.16135. / 31
Muži 25 - 29 let170 PROCHÁZKA Tomáš 04:58:32.70.26325. / 19
Muži 30 - 34 let91 IMMER Tomáš 05:17:07.80.454515. / 33

Pořadí: 5
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

SK OMT Pardubice
0.3004

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 35 - 39 let218 WAINER Jan 04:30:40.30.03451. / 29
Muži 45 - 49 let235 PETR Pavel 04:58:40.10.06671. / 15
Muži 60 a více let41 BALDA Jiří 06:53:11.40.84. / 5
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Pořadí: 6
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

MST Jihlava
0.5054

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 35 - 39 let53 BUČEK Martin 05:13:09.20.20696. / 29
Muži 35 - 39 let216 VRÁBEL Pavel 05:36:27.60.551716. / 29
Muži 30 - 34 let222 ZELENÝ Radek 05:44:51.20.757625. / 33

Pořadí: 7
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

TT Pardubice
0.5111

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 55 - 59 let105 KAŠPÁREK Petr 05:28:35.90.251. / 4
Muži 45 - 49 let125 KRUTÍLEK Marek 05:28:30.10.53338. / 15
Muži 55 - 59 let175 RYZNER Jan 06:02:17.10.753. / 4

Pořadí: 8
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Zapro AD team - Triatlon klub Osek o.s.
0.5789

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 40 - 44 let158 PAZDERA Miroslav 05:27:23.80.354811. / 31
Muži 30 - 34 let64 DOHNAL Petr 05:21:37.30.515217. / 33
Muži 45 - 49 let71 DVORSKÝ Michal 06:25:21.50.866713. / 15

Pořadí: 9
Kategorie Po řadí

Průměr. relativ po ř.

Triatlon Mladá Boleslav
0.5804

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní po ř.

Muži 40 - 44 let114 KOLÍN Jaroslav 05:46:12.00.451614. / 31
Muži 50 - 54 let48 BONHARD Tomáš 06:13:01.90.66. / 10
Muži 35 - 39 let122 KRÁSNÝ Petr 05:41:53.10.689720. / 29
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Pilman Triatlon
23/08/2014 Žďár nad Sázavou, Pilská nádrž

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Štafety štafety

Poř. St. č. Jméno Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

CEPro team 04:48:05.8301 00:00:00.0 00:28:30.7 02:56:48.7 01:24:26.8

1.
1 1 123:59:14.3 23:59:05.3

Daniel Štanc Tomáš Třetina Robert Honzík

Bábovky 05:18:10.7303 00:30:04.9 00:40:06.5 03:06:19.0 01:33:19.6

2.
2 2 223:59:11.7 23:59:13.9

Jan Koubek Marek Páral Jana Koubková Jan Tesař
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